
UCHWAŁA NR   XL/238/17 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 13 listopada 2017 roku 

w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf  za zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Dąbrówno. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
(t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                        
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. jedn. Dz. U. z 2017 
r. poz.328) po rozpatrzeniu wniosku o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę                       
i zbiorowe odprowadzanie ścieków -  Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Odmawia się zatwierdzenia  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy Dąbrówno, określone we wniosku Wójta Gminy Dąbrówno na okres 
od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r. 

§ 2 

Szczegółowe uzasadnienie odmowy zatwierdzenia taryf stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/238/17 

Rady Gminy Dąbrówno  

z dnia 13 listopada 2017 roku 

 

 

Na Sesji Rady Gminy Dąbrówno w dniu 13 listopada 2017 roku część Radnych przedstawiła 

następujące argumenty uzasadniające odmowę zatwierdzenia taryf, a mianowicie: 

a) ceny za wodę i ścieki i tak są wysokie i nie można trudnej sytuacji budżetowej 

rozwiązywać kosztem mieszkańców; 

b) może trzeba pochylić się jeszcze raz nad projektem budżetu, aby znaleźć potrzebującą 

różnicę; 

c) nie chcę, aby mieszkańcy płacili większe stawki; 

d) żeby ludzie nie płacili więcej niż do tej pory; 

e) nienależyte dbanie o stację uzdatniania wody, co powoduje ich zamknięcie i uciążliwe 

dla mieszkańców zaopatrywanie się w wodę poprzez stawianie beczkowozów. 

Mieszkańcy naszej gminy i tak płacą dużo za w/w media. Według Radnego jest to głos 

mieszkańców, 

f) obecne taryfy są już i tak wysokie, dodatkowo w ubiegłym roku poprzez długi czas 

woda dostarczana była beczkowozami dla mieszkańców Dąbrówno. 

Powyższe argumenty odzwierciedlają faktyczne wypowiedzi części Radnych będących 

przeciw zatwierdzeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Dąbrówno w 2018 roku.  Innych uwag i argumentów nie 

zgłoszono.  


	Uchawa Nr XL_238_17
	Uzasadnienie do uchwały nr XL.238.2017

